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Łomianki zebrały dla WOŚP ponad 30 tysięcy złotych

Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zagrała już po raz dwudziesty trzeci. W ogólnopolskiej
akcji ponownie uczestniczyły Łomianki. Niedzielny finał zbiórki obfitował w imprezy kulturalne
i sportowe.
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W niedzielę, 11 stycznia ponad 80 wolontariuszy z terenu naszej gminy ruszyło na ulice Łomianek,
przed supermarkety i kościoły, by kwestować w ramach 23. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. W tym roku udało się zebrać w gm. Łomianki 30.511,10 zł. Nie jest to jednak
kwota ostateczna, ponieważ trwa jeszcze przeliczanie obcej waluty. Całość środków zostanie
przekazana na podtrzymanie wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i
onkologicznych oraz godną opiekę medyczną seniorów

W sali widowiskowej Domu Kultury już od godz. 10.00 tłumnie zbierali się mieszkańcy, aby wziąć udział
w licytacjach oraz podziwiać umiejętności dzieci i młodzieży podczas pokazów tanecznych,
muzycznych i teatralnych. Licytacje przeprowadził aktor i kompozytor - Andrzej Brzeski.





W imieniu Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego wystąpił radny Maciej Wroniewski, który
podziękował wszystkim organizatorom za zainicjowanie, przygotowanie i realizację pełnego programu
atrakcji. Radny przekazał na licytację piękny, duży album przyrodniczy Lasów Państwowych. Były
licytowane różne rzeczy: płyty, baletki, torby, bony, albumy, hełmy strażackie, ale nie to było istotne.
Najistotniejsza były bowiem chęć licytacji i wsparcie materialne.



 
Pomiędzy licytacjami odbywały się pokazy dzieci i młodzieży, które rozwijają swoje pasje w Domu
Kultury w dziedzinach muzyki, tańca i teatru. Mieliśmy okazję usłyszeń niezwykle zdolnego Kubę
Mogenota, który pod okiem Janusza Śliwczaka udoskonala swój wielki talent. Grupy baletowe Domu
Kultury kształcące się pod bacznym okiem Magdaleny Nalewajki oraz grupy taneczne szkoły tańca
Happy Dance Studio i Studia 33 zachwyciły różnorodnością stylów oraz oryginalnością choreografii.
Teatrzyk Tygrysek jak zawsze stanął na wysokości zadania i w barwny sposób przedstawił spektakl o
marionetkach.





Ok. godz. 16.30 rozpoczął się koncert rockowy, a w nim trzy znane zespoły: VicTime, ACORA oraz Bike
Lovers Band. Podczas koncertu nie zabrakło kolejnych licytacji, w których widownia chętnie brała
udział. Mocne brzmienie było doskonałym zakończeniem tego szczególnego, ale dla wielu jakże
wyczerpującego dnia.





 
Nasi mieszkańcy nie mogli narzekać także na specjalnie przygotowaną ofertę sportową. Najpierw w
ICDS odbył się pokazowy trening pierwszej żeńskiej drużyny futbolu amerykańskiego w Polsce -
Warsaw Sirens. Przez blisko godzinę zawodniczki prowadziły konkurencje oraz konkursy sportowe z
elementami futbolu dla dzieci i młodzieży.





Później w hali sportowej młodzi sportowcy rywalizowali w Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt o Puchar
Burmistrza Łomianek, Tomasza Dąbrowskiego. Przez pięć godzin o miano najlepszej ekipy walczyło
jedenaście drużyn.



Zwycięzcami turnieju została Sparta Warszawa prowadzona przez Martę Lenkiewicz, drugie miejsce
wywalczyły dziewczęta z klubu Sparta Łomianki (trenerzy Maria Mirowska i Jakub Stępień), a trzecie
AZS AWF Warszawa (trenerzy Marcin Mielcarz i Dariusz Urbański). Pozostałe miejsca przypadły
drużynom z NOSiR-u i Sparty Nowy Dwór Mazowiecki (trenerzy Robert Jankowski i Wiesław
Trzaskulski). Wszystkie zespoły biorące udział w turnieju otrzymały pamiątkowe medale i nagrody.





W Łomiankach Orkiestra zagrała też... na flipperach. Każda wrzucona moneta do automatu w JACK'S
BAR & RESTAURANT lądowała w puszce. Graliśmy na czterech automatach z kolekcji Jacka W z
Łomianek, którego wsparła grupa "blink pinball crew".





 
Do zobaczenia na 24. Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już za rok!

DS, Dom Kultury

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1606,Pokazmy-nasze-wielkie-serca.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1606,Pokazmy-nasze-wielkie-serca.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1608,Koncert-w-ICDS-Chwala-na-wysokosci-Bogu.html
https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/1608,Koncert-w-ICDS-Chwala-na-wysokosci-Bogu.html

